【問い合わせ先】

盛岡市交流推進部文化国際課

担当：菅原 哲也

TEL：019-626-7524

市政記者クラブ加盟社 各位

JICA海外協力隊出発に伴う市長表敬に

ついて

標記のとおり、2023年度１次隊として出発する JICA海外協力隊員が、盛岡市長へのあいさつ

を下記日程にて行いますので、取材方よろしくお願いいたします。

記

【日 時】令和５年７月 13日（木）午後１時 30分から午後１時 45分まで

【場 所】盛岡市役所本庁舎 ４階 市長応接室

【内 容】独立行政法人国際協力機構（JICA）が実施している青年海外協力隊派遣に伴い、盛

岡市長へ出発あいさつを行うものです。

【派遣員】小玉
こ だ ま

 果
か

林
りん

さん（派遣先：チリ、職種：作業療法士）

【期 間】令和５年８月から令和７年７月まで

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和５年７月６日

交 流 推 進 部

文 化 国 際 課